الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 4×2

2 Carton 67.50 0.00 135.00 135.00 15% 155.25

13 3110011 Family Chocolate 4×2L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 4×2

2 Carton 67.50 0.00 135.00 135.00 15% 155.25

Total المجموع
    21   0.00 872.80 872.80
Saudi Riyals One Thousand Three SeventyTwo Halala 130.92 1003.72

Total المجموع
    21   0.00 872.80 872.80
Saudi Riyals One Thousand Three SeventyTwo Halala 130.92 1003.72

BILL TO شركة بنده للتجزئة : شركة بنده للتجزئة فاتورة الى :

SHIP TO : [31013771]Panda 104 Izdihar­ Exit 7 شركة بنده للتجزئة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300056521610003 300056521610003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Jeddah, Western